
Soul Presence - Max Impacting ApS

CVR-nr.: 44510820

Kong Dansvej 8
3600 Frederikssund

Årsrapport
20. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Sanne Milou Sofia Sommer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Soul Presence - Max Impacting ApS
Kong Dansvej 8
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 44510820
Regnskabsår: 20/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, sælge og implementere formålsdrevne salg- og marketingsystemer, herunder AI-baseret software og CRM-løsninger. Derudover leverer selskabet træning, coaching og konsulentbistand for ledere og medarbejdere samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 20. December 2023 - 31. december 2024 udviser et Underskud på kr. - 415.689 hvilket efter ledelsens opfattelse er ikke tilfredsstillende, men forventligt da virksomheden er nystartet og under opbygning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 20. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		85.038
Lønninger		-326.031
Andre driftsomkostninger		-170.483
Resultat af ordinær primær drift		-411.476
Øvrige finansielle omkostninger		-4.213
Ordinært resultat før skat		-415.689
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-415.689
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-415.689
I alt		-415.689

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Fremstillede varer og handelsvarer		13.952
Varebeholdninger i alt		13.952
Likvide beholdninger		58.777
Omsætningsaktiver i alt		72.729
AKTIVER I ALT		72.729

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-415.689
Egenkapital i alt		-375.689
Kontraktlige forpligtelser		389.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt		389.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig moms og afgifter		17.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.420
Kontraktlige forpligtelser		33.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.206
Gældsforpligtelser i alt		448.418
PASSIVER I ALT		72.729

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1